

孫亞弟汽車燒焊私人有限公司 SNG AH TEE MOTOR & PANEL SERVICE PTE LTD

Blk 3, Pioneer Road North, #01-18 Singapore 628457

Tel: 6268 6183 (4 Lines) Fax: 6268 1429

Email: sngahtee@singnet.com.sg

Website: www.sngahtee.com

RCB. Reg. / GST Reg. No: 200810440N

EST/QUOTE NO. SQ004395

INDIA INTERNATIONAL INSURANCE PTE LTD

64 #05-05 CECIL STREET

IOB BUILDING SINGAPORE 049711

ATTENTION:

CONTACT: 62238122

FAX NO: 62244174

DATE 26/11/2018

ACCIDENT DATE : 09/11/2018

VEHICLE NO : SFV1996H

CHASSIS/ENG.NO : MNTBBAB17Z0023224

VEHICLE MODEL : NISSAN.SYLPY

CLAIM NO :

POLICY NO :

REMARK : 1996 INDIA TP
AGSTSHC8934S

S/N.	QTY	UNIT	DESCRIPTION	PRICE	DISC %	DISC/MARKUP	TOTAL AMT
** LIST PRICE **							
							SUB-TOTAL: 0.00
** NETT PRICE **							
1	1	PC	FRT BUMPER <i>de</i>	634.70	10	571.23	571.23 ✓
2	<i>1pc</i>	PC	FRT BUMPER SIDE RETAINER <i>new</i>	28.00	10	25.20 <i>(up)</i>	50.40
3	1	PC	FRT BUMPER UNDER COVER(LH) <i>de</i>	126.00	10	113.40	113.40 ✓
4	1	PC	FRT FOGLAMP COVER(LH) <i>cut</i>	129.80	10	116.82	116.82 ✓
5	1	PC	FRT HEADLAMP (LH) <i>X</i>	423.80	10	381.42	381.42 X
6	1	PC	FRT HEADLAMP LOWER BRACKET(LH) <i>X</i>	42.00	10	37.80	37.80 X
7	1	PC	REAR BUMPER <i>de</i>	623.80	10	561.42	561.42 ✓
8	2	PC	FRT BUMPER SIDE RETAINER <i>X</i>	43.30	10	38.97	77.94 X
9	1	PC	REAR BUMPER SPONGE(CTR) <i>?</i>	252.00	10	226.80	226.80 X
10	1	PC	REAR BUMPER SPONGE(LH) <i>?</i>	138.60	10	124.74	124.74 X
11	1	PC	REAR BUMPER SPONGE(RH) <i>?</i>	138.60	10	124.74	124.74 X
12	1	PC	REAR BOOT CHROME (LWR) <i>X</i>	582.40	10	524.16	524.16 X
13	1	PC	REAR BOOT LOCK <i>sd</i>	135.00	10	121.50	121.50 ✓
14	1	PC	REAR END PANEL <i>Repair</i>	447.50	10	402.75	402.75 R
15	1	PC	REAR BOOT WEATHERSTRIPE <i>cut</i>	88.80	10	79.92	79.92 ✓
16	1	PC	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>?</i>	192.80	10	173.52	173.52 X
							SUB-TOTAL 3,688.56
** SPECIAL NETT PRICE **							
1	10	PC	FRT BUMPER CLIPS	3.50		3.50	35.00 ✓

JOYCE

PAGE: 1 of 2

ON BEHALF OF SNG AH TEE PANEL & SERVICE PTE LTD E & O E

Disclaimer clause:

The above estimate/quotation is meant for solely the intended party stated above and in any event, we are not liable to any other parties arising from the circumstances of this or any action taken in reliance on such estimates or quotations.

Quotation is only valid for 14 days.

RR
☆☆ *Repair* Bumper reflector (RH) -

孫亞弟汽車燒焊私人有限公司
SNG AH TEE MOTOR & PANEL SERVICE PTE LTD

Blk 3, Pioneer Road North, #01-18 Singapore 628457

Tel: 6268 6183 (4 Lines) Fax: 6268 1429

Email: sngahtee@singnet.com.sg

Website: www.sngahtee.com

RCB. Reg. / GST Reg. No: 200810440N

EST/QUOTE NO. SQ004395

INDIA INTERNATIONAL INSURANCE PTE LTD

64 #05-05 CECIL STREET

IOB BUILDING SINGAPORE 049711

ATTENTION :

CONTACT : 62238122

FAX NO: 62244174

DATE : 26/11/2018
ACCIDENT DATE : 09/11/2018
VEHICLE NO : SFV1996H
CHASSIS/ENG.NO : MNTBBAB17Z0023224
VEHICLE MODEL : NISSAN.SYLPHY
CLAIM NO :
POLICY NO :
REMARK : 1996 INDIA TP
AGSTSHC8934S

S/N.	QTY	UNIT	DESCRIPTION	PRICE	DISC %	DISC/MARKUP	TOTAL AMT
2	10	PC	REAR BUMPER CLIPS <i>re</i>	3.50		3.50	35.00 ✓
3	8	PC	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIP <i>re</i>	10.00		10.00	80.00 ✓
4	1	PC	REAR BUMPER REVERSE SENSOR <i>7</i>	280.00 <i>220</i>		280.00	280.00 <i>x</i>
SUB-TOTAL							430.00

\$150/-

**** WORK LABOUR ****

TO CHECK WIRING

TO APPLY ANTI RUST COATING

TO KNOCK, WELD, REMOVE & REPLACE ABOVE PARTS

TO PUTTY & RESPRAY PAINTING ON AFFECTED AREAS

Repair

Hp 90010068

5 days

h/s

10/12/18 @ 1100hrs

Respray after repair

30.00 30.00

~~120.00~~ *40* 120.00

~~700.00~~ *550* 700.00

~~700.00~~ *600* 700.00

SUB-TOTAL 1,550.00

\$120/-

28/12/2018

1710

Called Pass and

ask if can do p/p

He approved.

total \$3015.29 \$2,959.49

Part by part

OK by revert

Shawn 21/1/2019

JOYCE

PAGE: 2 of 2

SUB-TOTAL : S\$ 5,668.56

ADD 7% GST. S\$ 396.80

GRAND TOTAL : S\$ 6,065.36

ON BEHALF OF SNG AH TEE PANEL & SERVICE PTE LTD

E & O.E

Disclaimer clause:

The above estimate/quotation is meant for solely the intended party stated above and in any event, we are not liable to any other parties arising from the circumstances of this or any action taken in reliance on such estimates or quotations.
Quotation is only valid for 14 days.

SNG AH TEE MOTOR & PANEL SERVICE PTE LTD

Blk 3 Pioneer Road North #01-18 Singapore 628457

Tel: 6268 6183 (4 Lines) Fax: 6268 1429

Date : 22/04/2019

ATTN:THE MOTOR CLAIMS DEPT

INDIA INTERNATIONAL INSURANCE PTE LTD

SUPPLEMENTARY ESTIMATE COST OF REPAIR

Vehicle Reg No. SFV1996H
Date of Accident 09-Nov-18
Type of Claim TP INDIA
Survey By _____

Model / Year _____
Policy No. _____
Prepared By _____
Chassis No. _____

NISSAN SYLPHY

SHARON

S/NO	Description	Qty	Cost Price	Amount
1	REAR BUMPER REFLECTOR (RH) <i>Xnn</i>	1	\$ 62.00	\$ 62.00
			LESS 10%	\$ 6.20
				<u>\$ 55.80</u>

inconsistent